
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«СУГУШЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«СУГУШЛЫ

а в ы л  ж ;и р л е г е »
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 30 декабря 2019г № 36

О внесении изменений 
в решение Совета муниципального 
образования «Сугушлинское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан 
от 14 декабря 2018года №38 
«О бюджете муниципального образования 

«Сугушлинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан на 2019 год 
и на плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии с Уставом муниципального образования “Сугушлинское 
сельское поселение" Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан Совет муниципального образования «Сугушлинское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 
р е ш а е т :

В решение Совета муниципального образования «Сугушлинское сельское 
поселение»Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 
от 14 декабря 2018года №38 «О бюджете муниципального образования 
«Сугушлинское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 
годов внести следующие изменения:
В связи с уточнением доходной части на сумму 809 181,35 рублей в том 

числе:
- по КБК 926 202 45160 10 0000 150 на сумму 740 181,35 руб. и направить ее на 
расходы по подразделам:

0100 «Общегосударственные расходы» на сумму 407826,26 
0310 «Национальная безопасность» на сумму 14750,00
0409 «Дорожное хозяйство» на сумму 212800,00
0412 «Национальная экономика» на сумму 13000,00
0503 «ЖКХ» на сумму 91805,09

-по КБК 926 117 14030 10 0000 150 на сумму 69000,00 руб. и направить ее на 
расходы по подразделам:

0409 «Дорожное хозяйство» на сумму 50 000,00
0503 «ЖКХ» на сумму 19 000,00

За счет остатка средств по балансу на 01.01.2019г. в сумме 81095,97 рублей 
увеличить расходную часть бюджета по подразделам:



0314 «Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность» на сумму 25095,97

0409 «Дорожное хозяйство» на сумму 56000,0
Остаток по балансу на 01.01.2019г. средств самообложения граждан в 

сумме 3000,0 рублей направить на расходную часть бюджета по подразделу 0409 
«Дорожное хозяйство»

1.Часть 1 изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета на 2019 год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования 

«Сугушлинское сельское поселение» в сумме 5 423 181,35рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования 

«Сугушлинское сельское поселение» в сумме 5 507 277,32рублей.
3) предельный размер дефицита бюджета муниципального образования 

«Сугушлинское сельское поселение» в сумме 84095,97 рублей покрыть за счет 
остатка средств на 01.01.2019год.

2.Часть 3 изложить в следующей редакции:
Утвердить источники финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования «Сугушлинское сельское поселение»:
- на 2019 год согласно приложению 1 к настоящему Решению .
3.Часть 8 изложить в следующей редакции:

Учесть в бюджете муниципального образования «Сугушлинское сельское 
поселение» объемы доходов на 2019 год согласно приложению 2 к 
настоящему Решению
4. Часть 10 изложить в следующей редакции:
Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального 
образования «Сугушлинское сельское поселение» 
согласно приложению 5 к настоящему Решению .
5. Часть 11 изложить в следующей редакции:

Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и 
подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации 
расходов бюджета согласно приложению 6 к настоящему Решению .

6. Данное решение обнародовать на специально оборудованном стенде, 
расположенном по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский район, с.Сугушла 
ул.Центральная, д.27 и опубликовать на официальном сайте Лениногорского 
муниципального района (http:leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские 
поселения» и на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан (pravo.tatarstan).

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
«Сугушлинское сельское поселение» ■'> 
Лениногорского муниципала 
района Республики Татарстг
Председатель Совета \ \V lA \ ИНН 1625000408

\ \  •* 1 » \ i/ п п  1КЛОП1001
Ф.К.Янгирова



Приложение 1 
к решению Совета 

муниципального образования 
"Сугушлинское сельское поселение" 

от " 30" декабря 201 Эгода № 36

Источники финансирования дефицита бюджета 
муниципального образования "Сугушлинское сельское поселение" 

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан
на 2019 год

код наименование показателя сумма
показателя в рублях

926 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицита 84095,97
бюджета

926 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств 84095,97
бюджета

926 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -5423181,35
926 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -5423181,35
926 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -5423181,35
926 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета -5423181,35

поселений
926 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 5507277,32
926 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 5507277,32
926 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 5507277,32
926 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета 5507277,32

поселений



Приложение 2 
к решению Совета 
муниципального образования 
"Сугушлинское сельское поселение" 
от "30" декабря 2019 года № 36

Поступление доходов бюджета 
муниципального образования "Сугушлинское сельское поселение" 

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 
на 2019 год

наименование Код дохода Сумма на год
Доходы 1 00 00000 00 0000 000 1378300
Н алоги на прибы ль, доходы 1 01 00000 00 0000 000 100000
Налог па доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 110 1 0 0 0 0 0
Налог на доходы физических лиц с доходов,источником которых являются 
налоговый агент . за исключением доходов в отношении которых исчесление и 
уплата налога осуществляются в соответствии со статьиями 227. 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации.

1 01 02010 01 0000 110 10 0 0 0 0

Налоги на имущество 1 06 00000 00 0000 000 1246300
Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 110 58900
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам,применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений 1 06 01030 10 0000 110 5 8 9 0 0

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 п о 1187400
Земельный налог с организации 1 06 06030 00 0000 110 949400
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в 
границах сельских поселений 1 06 06033 10 0000 110 9 4 9 4 0 0

Земельный налог с физических лиц 1 06 06040 00 0000 п о 238000
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений

1 06 06043 10 0000 110 2 3 8 0 0 0

Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и 
муниципальной собственности 1 11 00000 00 0000 000 32000

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы  за передачу в возмездное 
пользование государственного и муниципального имущества (за исключением 
имущества бюджетных и автономных учреждений, а такж е имущества 
государственных и муниципальны х унитарны х предприятий, в том числе 
казенных)

1 11 05000 00 0000 120 32000

Доходы от сдачи в аренду имущ ества, находящегося в оперативном управлении 
органов государственной власти, органов местного самоуправления, 
государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за 
исключением имущ ества бюджетных и автономных учреждений)

1 11 05030 00 0000 120 32000

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении 
органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

1 11 05035 10 0000 120 3 2 0 0 0

Прочие неналоговые доходы 1 17 00000 00 0000 000 69000
Средства самообложения граждан 1 17 14000 00 0000 150 6 9 0 0 0
Средства самообложения граждан , зачисляемые в бюджеты сельских поселений 1 17 14030 10 0000 150 6 9 0 0 0
ИТОГО СОБСТВЕННЫХ д о х о д о в 1447300

Безвозмездные поступления 2 00 00000 00 0000 000 3975881,35
Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы РФ 2 02 00000 00 0000 000 3975881,35
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

2 02 15001 10 0000 150 3 1 4 9 3 0 0

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление полномочий по 
первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

2 02 35118 10 0000 150 8 6 4 0 0

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для 
компенсации дополнительных расходов,возникших в результате решений,принятых 
органами власти другого уровня

2 02 45160 10 0000 150 7 4 0 1 8 1 .3 5

ВСЕГО ДОХОДОВ 5423181,35



Приложение 5 

к решению Совета 
муниципального образования 

"Сугушлинское сельское поселение" 
о т " 30" декабря 2019 года №36

В едом ственная структура расходов бю дж ета м униципального образования "С угуш ли н ск ое поселение"  
_______________Л ени н огор ск ого м униципального района Республики Т атарстан на 2019 год_______________

Н аим енование
ведом
ство РЗ ПР ЦСР ВР С ум м а в рублях

С овет м уни ц и п альн ого образования "С угуш линское  
поселение" Л ени н огор ск ого м униципального района  

Республики Т атарстан 805 698746,37
Общегосударственные вопросы 805 01 00 698746,37
Ф ункционирование вы сш его долж ностного лица  
субъекта Российской Ф едерации и органов м естного  
сам оуправления 805 01 02 698746,37
Н епрограм м ны е направления расходов 805 01 02 99 0 00 00000 698746,37
Глава муниципального образования 805 01 02 99 0 00 02030 698746,37
Расходы на вы плату персоналу в целях обеспечения 
вы полнения функций государственны ми ( муниципаль
ными) органам и,казенны м и учреж дениям и,органам и 
управления государственны м и внебю дж етны м и 
фондами. 805 01 02 99 0 00 02030 100 698746,37
И сполнительны й ком итет м униципального  
образования" С угуш ли нск ое поселение"  
Л ениногор ского м униципального района Республики  
Т атарстан 905 4 808 531
Общегосударственные вопросы 905 01 00 1 079 502
Ф ункционирование П равительства Российской  
Ф едерации, вы сш их органов исполнительной власти  
субъектов Российской Ф едерации, м естны х  
адм инистраций 905 01 04 564892,04
Н епрограм м ны е направления расходов 905 01 04 99 0 00 00000 564892,04

Ц ентральны й аппарат 905 01 04 99 0 00 02040 564892.04

Расходы на вы плату персоналу в целях обеспечения 
вы полнения функций государственны ми ( муниципаль
ными) органам и,казенны м и учреж дениям и,органам и 
управления государственны м и внебю дж етны м и 
фондами. 905 01 04 99 0 00 02040 100 317169,31

Закупка товаров.работ и услуг для государственны х ( 
м униципальны х) нужд. 905 01 04 99 0 00 02040 200 242952,73

Иные бю дж етны е ассигнования. 905 01 04 99 0 00 02040 800 4770

Д р угие общ егосударствен н ы е вопросы 905 01 13 514609,85
м ер оп р и я ти я  по развитию  м униципальной служ оы  в 
РТ 905 01 13 19 0 01 21910 244 2532
Н епрограм м ны е направления расходов 905 01 13 99 0 00 00000 512077,85
О беспечение дея тельн ости  подведом ственны х  
учреж дений 905 01 13 99 0 00 29900 311962,85

Расходы па вы плату персоналу в целях обеспечения 
вы полнения ф ункций государственны ми ( м униципаль
ными) органам и.казенны м и учреж дениям и.органам и 
управления государственны м и внебю дж етны м и 
фондами. 905 01 13 99 0 00 29900 100 296602,6

Закупка товаров.работ и услуг для государственны х ( 
муниципальны х) нужд. 905 01 13 99 0 00 29900 200 15360,25

У плата налога на и м ущ ество организаций и 
зем ельного налога 905 01 13 99 0 00 02950 153 560

Ины е бю дж етны е ассигнования. 905 01 13 99 0 00 02950 800 153 560

Закупка тов ар ов .р абот  н усл уг  для государственны х  
( м униципальны х) нужд. 905 01 13 99 0 00 20300 244 42 910

Закупка тов ар ов .р абот  и усл уг для государственны х  
( м униципальны х) нужд. 905 01 13 99 0 00 97071 244 3 645

Национальная оборона чО О СЛ 02 00 86 400
М обилизационная и вневойсковая подготовка 905 02 03 86 400

Н епрограм м ны е направления расходов 905 02 03 99 0 00 00000 86 400



О сущ ествление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствую т военны е комиссариаты 905 02 03 99 0 00 51180 86 400

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
вы полнения ф ункций государственны ми ( м униципаль
ными) органам и,казенны м и учреж дениям и.органам и  
управления государственны ми внебю дж етны м и 
фондами. 905 02 03 99 0 00 51180 100 73883,27
Закупка товаров,работ и услуг для государственны х ( 
муниципальны х) нужд. 905 02 03 99 0 00 51180 200 12516,73

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 905 03 0 0 45845,97
О беспечение пож арной безопасности 905 03 10 20750
Н епрограм м ны е направления расходов 905 03 10 99 0 00 00000 20750
С одерж ание пож арны х подразделений 905 03 10 99 0 00 22680 000 6000
Иные бю дж етны е ассигнования. 905 03 10 99 0 00 22680 800 6000
О беспечение пожарной безопасности 905 03 10 99 0 00 07440 000 14750
Закупка товаров,работ и услуг для государственны х ( 
муниципальны х) нужд. 905 03 10 99 0 00 07440 200 14750
Н ациональная безопасность  н правоохранительная  
деятельность 905 03 14 99 0 00 22690 000 25095,97
Закупка товаров,работ и услуг для государственны х ( 
муниципальны х) нужд. 905 03 14 99 0 00 22690 200 25095,97
Национальная экономика 905 04 0 0 334 800
Д ор ож ное хозяйство 905 04 09 321 800
Н епрограм м ны е направления расходов 905 04 09 99 0 00 00000 321 800
С троительство, содерж ание и рем он т автомобильны х 
дорог и инж енерны х сооруж ений на них в границах 
поселений в рам ках благоустройства. 905 04 09 99 0 00 78020 321 800

Закупка товаров,работ и услуг для государственны х ( 
м униципальны х) нужд. 905 04 09 99 0 00 78020 200 321 800

Д р угие вопросы  в области национальной эконом ики 905 04 12 16 0 01 73440 000 13 000
Закупка товаров.работ и услуг для государственны х ( 
м униципальны х) нужд. 905 04 12 16 0 01 73440 200 13 000

Ж илищио коммунальное хозяйство 905 05 0 0 448505,09
Благоустройство 905 05 03 448505,09
Н епрограмм ны е направления расходов 905 05 03 99 0 00 00000 448505,09
У личное освещ ение 905 05 03 99 0 00 78010 432700
Закупка товаров.работ и услуг для государственны х ( 
муниципальны х) нужд. 905 05 03 99 0 00 78010 200 432700

О зеленение 905 05 03 99 0 00 78030 0
Закупка товаров.работ и услуг для государственны х ( 
муниципальны х) нужд. 905 05 03 99 0 00 78030 200 0

С одерж ание кладбищ 905 05 03 99 0 00 78040 15805,09

Закупка товаров.работ и услуг для государственны х ( 
муниципальны х) нужд. 905 05 03 99 0 00 78040 200 15805.09
11рочие мероприятия по благоустройству городских 
округов и поселений 905 05 03 99 0 00 78050
Закупка товаров.работ и услуг для государственны х ( 
муниципальны х) нужд. 905 05 03 99 0 00 78050 200 0

Культура, кинематография 905 08 00 2 801 200
Культура 905 08 01 2 801 200

Н епрограм м ны е направления расходов 905 08 01 99 0 00 00000 2 801 200

М еж бю дж етны е трансф ерты , передаваем ы е бю дж етам  
муниципальны х образований на осущ ествление части 
полномочий по реш ению  вопросов местного значения в 
соответствии с заклю ченны м и соглаш ениям и 905 08 01 99 0 00 25600 500 2 801 200

М ежбюджетные трансферты общего характера 
бюджетам субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований общего характера 905 14 00 12 278
П р о ч и е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы  о б щ ег о  

х а р а к т е р а 905 14 03 12 27 8

Н епрограмм ны е направления расходов 905 14 03 99 0 00 00000 12 278

М еж бю дж етны е трансф ерты  м естны м бю дж етам  на 
исполнение расходны х обязательств по содержанию  
муниципальны х учреж дений 905 14 03 9 9 0 0 0  25151 540 12 278

М еж бю дж етны е трансф ер ты 905 14 03 99 0 00 25151 500 12 278

Всего 5507277,32



Приложение 6 
к решению Совета 

муниципального образования 
"Сугушлинское сельское поселение" 

о т " 30" декабря 2019 года №36

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам,
целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов 

муниципального образования "Сугушлинское сельское поселение"

Наименование Р5 ИР КЦСР ВР Сумма в рублях
Общегосударственные вопросы 01 00 1778248,26
Ф ункционирование высш его должностного лица 
субъекта Российской Ф едерации и органов местного  
самоуправления 01 02 698746,37
Непрограммные направления расходов 01 02 99 0 00 00000 698746,37
Глава муниципального образования 01 02 99 0 00 02030 698746,37

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами 01 02 99 0 00 02030 100 698746,37

Ф ункционирование Правительства Российской 
Ф едерации, высших органов исполнительной власти  
субъектов Российской Ф едерации, местных 
администраций 01 04 564892,04
Непрограммные направления расходов 01 04 99 0 00 00000 564892,04
Центральный аппарат 01 04 99 0 00 02040 564892,04

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами 01 04 99 0 00 02040 100 317169,31

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 01 04 99 0 00 02040 200 242952,73
Иные бюджетные ассигнования 01 04 99 0 00 02040 800 4770
Другие общ егосударственны е вопросы 01 13 514609,85
М ероприятия по развитию муниципальной службы в 
РТ 01 13 19 0 01 21910 244 2532
Непрограммные направления расходов 01 13 99 0 00 00000 512077,85

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 01 13 99 0 00 29900 311962,85
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами 01 13 99 0 00 29900 100 296602,60
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 01 13 99 0 00 29900 200 15360,25
Уплата налога на имущ ество организации и 
земельного налога 01 13 99 0 00 02950 153560
Иные бюджетные ассигнования 01 13 99 0 00 02950 800 153560

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 01 13 99 0 00 20300 244 42910

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 01 13 99 0 00 97071 244 3645

Национальная оборона 02 00 86 400
М обилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 86 400

Непрограммные направления расходов 02 03 99 0 00 00000 86 400

Осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 02 03 99 0 00 51 180 86 400



Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами 02 03 99 0 00 51 180 100 73883,27
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 02 03 99 0 00 51180 200 12516,73
Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 03 00 45845,97
Обеспечение пожарной безопасности 03 10 20750
Непрограммиые направления расходов 03 10 99 0 00 00000 20750
Содержание пожарных подразделений 03 10 99 0 00 22680 000 6000
Иные бюджетные ассигнования. 03 10 99 0 00 22680 800 6000
Обеспечение пожарной безопасности 03 10 99 0 00 07440 000 14750
Закупка товаров.работ и услуг для государственных ( 
муниципальных) нужд. 03 10 99 0 00 07440 200 14750
Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность 03 14 99 0 00 22690 000 25095,97
Закупка товаров,работ и услуг для государственных ( 
муниципальных) нужд. 03 14 99 0 00 22690 200 25095,97
Национальная экономика 04 00 334 800
Дорожное хозяйство 04 09 321 800
Непрограммные направления расходов 04 09 99 0 00 00000 321 800
Строительство, содержание и ремонт автомобильных 
дорог и инженерных сооружений на них в границах 
поселений в рамках благоустройства. 04 09 99 0 00 78020 321 800
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 04 09 99 0 00 78020 200 321 800

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 16 0 01 73440 13 ООО
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 04 12 16 0 01 73440 200 13 000
Жилнщно коммунальное хозяйство 05 00 448505,09
Благоустройство 05 03 448505,09
Непрограммные направления расходов 05 03 99 0 00 00000 448505,09
Уличное освещение 05 03 99 0 00 78010 432700
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 99 0 00 78010 200 432700
Озеленение 05 03 99 0 00 78030 0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 99 0 00 78030 200

Содержание кладбищ 05 03 99 0 00 78040 15805,09
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 99 0 00 78040 200 15805,09
Прочие мероприятия по благоустройству поселений 05 03 99 0 00 78050 0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 99 0 00 78050 200

Культура, кинематография 08 00 2 801 200
Культура 08 01 2 801 200
Непрограммные направления расходов 08 01 99 0 00 00000 2 801 200

Прочие межбюджетные трасферты,передаваемые 
бюджетам муниципальных образований на осуществление 
части полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключенными соглашениями 08 01 99 0 00 25600 500 2 801 200

Межбюджетные трансферты общего характера 
бюджетам субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований общего характера 14 00 12 278
п р о ч и е  м еж о ю д ж ети ы е тр а н сф ер ты  оощ его  
хар ак тер а 14 03 12 278
Непрограммные направления расходов 14 03 99 0 00 00000 12 278
М ежбюджетные трансферты местным бюджетам на 
исполнение расходных обязательств по содержанию 
муниципальных учреждений 14 03 99 0 00 25151 540 12 278

М ежбюджетные трансферты 14 03 99 0 00 25151 500 12 278

Всего 550727732


